

Information till dig som är boende eller bedriver verksamhet i närområdet till Södra Cell Värö

Hej!

Du får denna information för att du är boende eller bedriver verksamhet i närområdet till farlig verksamhet och/eller Sevesoverksamhet och kan bli påverkad om det sker en allvarlig olycka.

I ditt närområde finns verksamheten Södra Cell Värö som är en så kallad Sevesoverksamhet högre kravnivå. Du kan läsa mer om farliga verksamheter och Sevesoverksamheter på www.rvast.se.

Södra Cell Värö och Räddningstjänsten Väst arbetar förebyggande för att minska risken för bränder och andra olyckor vid anläggningen. För att vara förberedda om en olycka ändå skulle inträffa så arbetar Södra Cell Värö och Räddningstjänsten Väst med planering och övning för att kunna genomföra bra räddningsinsatser. Räddningstjänsten Väst och Länsstyrelsen genomför tillsyner för att kontrollera arbetet.

Beskrivning av verksamheten

Södra Cell Värö, Södra Skogsägarna Ekonomisk Förening Adress: Virkesvägen 1, 432 65 Väröbacka	
Verksamhetens aktiviteter med farliga ämnen	Övergripande om plan för räddningsinsats Verksamhetens- samt Räddningstjänsten Västs beredskap vid olycka
<p>Fabrik för tillverkning av helblekt sulfatmassa som bland annat hanterar nedan farliga ämnen med följande egenskaper:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gasol - brandfarlig gas • Klordioxid – brandfarlig gas • Väteperoxid – oxiderande vätska som dessutom är giftig och frätande • Diesel – brandfarlig vätska 	<p>Vid en händelse utgår räddningstjänsten i första hand från stationen i Värö med förstärkande enheter från övriga förbundet. Räddningstjänsten Väst har kemdykare och saneringsenhet. Regionala förstärkningsresurser för insatser i kemikaliemiljö finns på Räddningstjänsten Väst och Räddningstjänsten Halmstad.</p>

Om olyckan är framme – så här förväntas du agera

Varning och information sker via Viktigt Meddelande till Allmänheten (VMA) och/eller Varnings-SMS.

Vid VMA-signal (ljudande tyfoner) och Varnings-SMS ska du bege dig inomhus, stänga fönster, dörrar och ventilation. Sätt på TV och/eller riks- och lokalradion för att få mer aktuell information, råd och anvisningar. Följ också alla instruktioner och order från räddningstjänsten.

Med vänliga hälsningar

Södra Cell Värö, Södra Skogsägarna Ekonomisk Förening & Räddningstjänsten Väst



Vill du komma i kontakt med oss?

Södra Cell Värö

E-post: sodracellvaro@sodra.com

Tel: 034-062 81 81

Räddningstjänsten Väst

E-post: rvast@rvast.se

Tel: 010-219 30 00